
 

 

 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº  001/2023                           Campo Grande/MS, 15 de dezembro de 2023 

 

 

A Coordenadora de Educação da Fiocruz Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe 

compete, 

 

 

RESOLVE: 

Constituir a Comissão de Acompanhamento e Avaliação das inscrições na Chamada Pública 

Turma V do Edital nº 01/2023 PROFSAÚDE/MPSF, no período de 15 de dezembro de 2023 a 20 

de junho de 2024, a ser composta pelos docentes:  

COMISSÃO TITULAR 

- Débora Dupas Gonçalves do Nascimento  

- Sandra Maria do Valle Leone de Oliveira  

- Renata Palópoli Picoli 

COMISSÃO SUPLENTE 

- Inara Pereira da Cunha 

- Sebastião Junior Henrique Duarte 

 

    

     

  

 Débora Dupas Gonçalves do Nascimento 

              Coordenadora PROFSAÚDE/Fiocruz MS 

 


